
 Veřejná zakázka - „Dostavba učeben ISŠ Slavkov u Brna – příprava“ 

 

 V Boskovicích dne 12. října 2016  

  

  

Věc:  Zadávací řízení - „Dostavba učeben ISŠ Slavkov u Brna – příprava“ – dodatečné 
informace  

  

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby zadané v souladu s ust. § 18 odst. 5 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), pod 
názvem „Dostavba učeben ISŠ Slavkov u Brna – příprava“, zadavatel poskytuje dodatečné 
informace: 
  

 
Zadavatel upravuje znění Zadávací dokumentace a obchodních podmínek a jako přílohu č. 1 
a 2 těchto dodatečných informací poskytuje opravenou kompletní zadávací dokumentaci a 
smlouvu včetně příloh. Opravená verze obchodních podmínek je pro uchazeče závazná a 
tuto musí použít v rámci předložené nabídky.  
 
 
V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby zadané v souladu s ust. § 18 odst. 5 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), pod 
názvem „Dostavba učeben ISŠ Slavkov u Brna – příprava“, zadavatel s odkazem na 
ustanovení § 40 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání 
nabídek a to do 02. 11. 2016, takto: 
 
 

3. Požadavky na zpracování nabídky  
4.1 Záležitosti týkající se obsahu nabídek upravuje § 68 zákona. 

 

4.2 Z důvodu přehlednosti doporučuje zadavatel, aby nabídka byla členěna do 

samostatných částí, řazených v nabídce za sebou (jedno zda každé v samostatné sloze nebo 

společně v jedné sloze) a označených shodně s následujícími pokyny: 
ČÁST 1 – PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
Vyplněný formulář „KRYCÍ LIST NABÍDKY“ opatřen podpisem osoby oprávněné jednat 
jménem či za uchazeče. 

Doklady, jimiž uchazeč prokazuje splnění kvalifikace: 

 doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů, 

 doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů, 

 prohlášení uchazeče dle § 50 odst. 1, písm. c) zákona, 

 doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů. 

    další doklady požadované nebo vyplývající ze zadávací dokumentace či zákona. 
 

ČÁST 2 – NÁVRH SMLOUVY 
Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  
Vyplněný formulář pro prokázání osob, s jejichž pomocí hodlá dodavatel veřejnou zakázku 

splnit (subdodavatelé) - příloha č. 2 zadávací dokumentace. 

Ostatní požadované doklady zadávací dokumentace 

 

 



 Veřejná zakázka - „Dostavba učeben ISŠ Slavkov u Brna – příprava“ 

 

4.3 Zadávací lhůta činí 90 dnů a začíná běžet v souladu s § 43 zákona okamžikem 

skončení lhůty pro podání nabídek. Ustanovením § 43 zákona se rovněž řídí stavění zadávací 
lhůty. 

 

4.4 Nabídky je možné podávat osobně či poštou na adresu zadavatele Integrovaná střední 
škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace, Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna, a to v 

pracovních dnech v době od 08.00 hodin do 13.00 hodin. Dne 02. 11. 2016 je možné podat 

nabídku od 08.00 hodin do 10.00 hodin, tímto datem a hodinou končí lhůta pro podání a 

přijetí nabídky.  
Při převzetí bude nabídka zapsána do seznamu doručených nabídek a opatřena pořadovým 

číslem, datem a časovým údajem převzetí. Dodavatel je povinen podat (doručit) nabídku v 
listinné podobě na uvedené místo a v rámci stanovené lhůty. V případě zaslání kurýrní 

službou anebo prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu 

je rozhodující okamžik doručení nabídky na výše uvedenou adresu, nikoliv předání nabídky 
kurýrní službě anebo držiteli poštovní licence podle zvláštního právního předpisu.  

 

4.5 Zadavatel neumožňuje podání nabídek v elektronické podobě. Uchazeči podávají své 
nabídky pouze v listinné podobě v uzavřené obálce označené:  

Neotvírat – „Dostavba učeben ISŠ Slavkov u Brna – příprava“ 

 

4.6 Uchazeč předloží nabídku ve dvou výtiscích, z nichž jeden bude označen na krycím 

listě názvem „Originál“ a jeden „Kopie“. Zadavatel požaduje, aby originály i kopie byly 

podány písemně a v jedné uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, na které musí 
být uvedena adresa, na niž je možné celou nabídku dodavatele v případech stanovených 

zákonem vrátit. Zadavatel doporučuje všechny listy nabídky navzájem pevně spojit či sešít 

tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky. Všechny výtisky 
budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Krycí list by měl obsahovat, vedle čísla výtisku také 

označení, zda jde o Originál či Kopii. Všechny stránky nabídky, resp. jednotlivých výtisků, by 

měly být očíslovány vzestupnou kontinuální řadou; není třeba číslovat originály či úředně 
ověřené kopie požadovaných dokumentů. 

 

4.7 Uchazeč v nabídce výslovně uvede kontaktní adresu pro písemný styk mezi 
uchazečem a zadavatelem. 

 

4.8 Uchazeč předloží nabídku též v elektronické podobě na CD (zejména doklady 
prokazující technické kvalifikační předpoklady). Každý uchazeč je povinen předložit návrh 

smlouvy v elektronické podobě ve formátu Word (.doc) nebo PDF. 
 

 
12. Otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek proběhne dne 02. 11. 2016 v 10.00 hod. na adrese Integrovaná střední škola 

Slavkov u Brna, příspěvková organizace, Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna, za účasti 

uchazečů.  
 
 
 

………………………………………  
Mgr. Martin Budiš    

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností  


		2016-10-12T11:13:02+0000
	 (Licence: ONEL.CZ, s.r.o.)
	Not specified




